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Protokół nr XL/2021 

obrad XL sesji VIII kadencji Rady Gminy Jeżewo z dnia 22 grudnia 2021 r. w godzinach od 

12.05 do 13.00 przeprowadzonej poprzez użycie środków komunikacji elektronicznej 

Obradom przewodniczył Pan Sławomir Stefan, Przewodniczący Rady Gminy Jeżewo. 

Protokołowała Joanna Kunek. 

Obecni: Radni Rady Gminy Jeżewo (lista obecności stanowi załącznik do protokołu).  

Radny nieobecny: Wojciech Młyński. 

Ponadto w sesji uczestniczyli: 

1. Wójt Gminy – p. Maciej Rakowicz. 

2. Sekretarz Gminy – p. Marta Polakowska. 

3. Skarbnik Gminy – p. Kamilla Prabucka. 

4. Kierownik Gminnych Wodociągów i Oczyszczalni – p. Joanna Barwik. 

5. Kierownik ZOOS – p. Karolina Gwizdała. 

6. Kierownik GOPS – p. Małgorzata Skiba. 

7. Dyrektor CBiK – p. Ilona Walecka. 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu obrad XXXIX sesji. 

5. Składanie wniosków i interpelacji. 

6. Przedstawienie informacji międzysesyjnych przez Wójta Gminy.  

7. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy Jeżewo na 2021 rok. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy Jeżewo na rok 2022. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jeżewo 

na lata 2022 - 2032. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Świeckiemu na 

zadania bieżące. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Świeckiemu z 

przeznaczeniem na realizację zadania „Funkcjonowanie linii autobusowych w ramach 

funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej”. 
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12. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Laskowice. 

13. Wolne wnioski i zapytania. 

14. Zakończenie obrad sesji. 

 

Ad. 1 – Otwarcia XL sesji Rady Gminy Jeżewo dokonał Przewodniczący Rady Gminy Pan Sławomir 

Stefan, witając Pana Wójta, radnych, mieszkańców gminy śledzących obrady w internecie oraz 

pracowników gminy uczestniczących w posiedzeniu. Przewodniczący Rady dodał, że z uwagi na 

warunki pandemiczne, ponownie wracamy do odbywania sesji w trybie zdalnym.  

Ad. 2 – Pan Sławomir Stefan, Przewodniczący Rady Gminy Jeżewo poprosił Wiceprzewodniczącego 

Rady, Pana Grzegorza Ziółkowskiego o potwierdzenie quorum. Radny Grzegorz Ziółkowski stwierdził, 

że na ustawowy skład Rady wynoszący 15 członków, w obradach sesji uczestniczy 14 radnych, co 

stanowi quorum i upoważnia Radę do podejmowania prawomocnych uchwał.  

W związku z przeprowadzaniem obrad w systemie zdalnym, zgodnie z art. 14 ust. 3 ustawy o 

samorządzie gminnym oraz & 51 ust. 1a Statutu Gminy Jeżewo, Przewodniczący Rady Gminy 

przeprowadził na sesji głosowania imienne nad poszczególnymi punktami porządku obrad.  

Ad. 3 – Przewodniczący Rady przedstawił porządek obrad, a następnie odczytał wniosek Wójta Gminy 

Jeżewo o wprowadzenie do porządku sesji pkt 13 – Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wykazu 

wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2021 oraz ustalenia planu finansowego tych 

wydatków. Wójt Gminy wyjaśnił, że podjęcie tej uchwały związane jest z przedłużeniem terminu 

wykonania remontu ul. Kolejowej w Jeżewie. Wobec braku uwag do przedstawionego wniosku, 

Przewodniczący Rady poddał go pod głosowanie.  

W głosowaniu imiennym wniosek został przyjęty jednogłośnie – 14 głosami „za” /imienny wykaz 

głosowania stanowi załącznik do protokołu/. 

Po zakończonym głosowaniu Przewodniczący Rady przeprowadził głosowanie nad przyjęciem 

porządku obrad po wprowadzonych zmianach, w wyniku którego porządek sesji został przyjęty 

jednogłośnie – 14 głosami „za” /imienny wykaz głosowań stanowi załącznik do protokołu/. 

Porządek obrad po zmianach: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu obrad XXXIX sesji. 

5. Składanie wniosków i interpelacji. 
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6. Przedstawienie informacji międzysesyjnych przez Wójta Gminy.  

7. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy Jeżewo na 2021 rok. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy Jeżewo na rok 2022. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jeżewo 

na lata 2022 - 2032. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Świeckiemu na 

zadania bieżące. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Świeckiemu z 

przeznaczeniem na realizację zadania „Funkcjonowanie linii autobusowych w ramach 

funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej”. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Laskowice. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku 

budżetowego 2021 oraz ustalenia planu finansowego tych wydatków. 

14. Wolne wnioski i zapytania. 

15. Zakończenie obrad sesji. 

 

Ad. 4 – Wobec braku uwag do projektu protokołu XXXIX sesji, Przewodniczący Rady poddał pod 

imienne głosowanie przyjęcie protokołu. Rada Gminy Jeżewo przyjęła protokół  XXXIX sesji 

jednogłośnie – 14 głosami „za” /imienny wykaz głosowań stanowi załącznik do protokołu/. 

Ad. 5 – Wniosków i interpelacji nie złożono. 

Ad. 6 – Wójt Gminy Jeżewo, Pan Maciej Rakowicz przedstawił informacje o działaniach podjętych w 

okresie miedzy sesjami: 

- Na początku grudnia zakończyła się budowa drogi wewnętrznej, odnoga ul. Kubsza na odcinku ok. 80 

m. w Laskowicach. Droga została wyłożona betonową kostką brukową, dzięki czemu jezdnia została 

poszerzona do 4 m. Inwestycja została zrealizowana przy okazji budowy dróg na tzw. oś. Kubsza. 

Wykonawcą robót była firma Bruksystem Jacek Falszewski z Torunia. Wartość zadania wyniosła 

98 400,00 zł i została w całości pokryta z budżetu gminy Jeżewo. 

- W najbliższych dniach do domów mieszkańców naszej gminy, zostanie dostarczone kolejne wydanie 

gminnej gazetki „Wieści Gminne”. Gazetki będą dostarczane przez inkasenta Gminnych Wodociągów 

i Oczyszczalni w Jeżewie. „Wieści Gminne” to gazetka o charakterze informacyjnym, która ukazuje się 

raz do roku. Na jej łamach można przeczytać o najważniejszych wydarzeniach oraz podejmowanych 

inwestycjach na terenie gminy.  
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- W dniu 20 grudnia 2021 r. odbyła się uroczysta prezentacja nowo wyremontowanej hali przy ul. 

Sportowej w Jeżewie. Wstęgę uroczystości przecięli minister Łukasz Schreiber, Wójt Gminy Jeżewo, 

przewodniczący Rady Gminy Jeżewo Sławomir Stefan oraz dyrektor szkoły podstawowej w Jeżewie 

Jerzy Prus. Prace związane z tym projektem rozpoczęły się jeszcze w ubiegłym roku, kiedy gmina 

otrzymała dofinansowanie z Ministerstwa Sportu i Turystyki w ramach programu Sportowa Polska – 

program rozwoju lokalnej infrastruktury sportowej edycja 2020. Prace remontowe rozpoczęły się w 

styczniu bieżącego roku, a ich wykonawcą była firma Konsorcjum Zakład Ogólnobudowlany 

TACZBUD H. Taczyński oraz TACZBUD-bis M. Taczyński. Wartości inwestycji wyniosła 

1 418 909,92 zł, z czego 539 800,00 zł stanowi dofinansowanie z Ministerstwa Sportu i Turystyki. 

Zakres robót budowlanych obejmował m.in. docieplenie budynku, montaż nowej instalacji 

odgromowej, oczyszczenie i pomalowanie elementów zewnętrznych budynku, przebudowę 

pomieszczeń sanitarnych, wykonanie instalacji wewnętrznej: wodociągowej, kanalizacji sanitarnej i 

wentylacji, wykonanie okładzin ściennych i podłogowych, montaż nowej armatury sanitarnej, wymiana 

drzwi wewnętrznych, montaż nowych trybun sportowych teleskopowych 3-rzędowych, wykonanie 

nowej nawierzchni poliuretanowej, montaż aparatów grzewczych oraz aparatów wentylacyjnych z 

odzyskiem ciepła, wymiana opraw oświetleniowych na oprawy led, montaż dwóch kotar dzielących 

główną salę na 3 części, odnowienie drabinek gimnastycznych. Od stycznia, pomieszczenia na hali 

rezerwować i opłacać będzie można przez internet.  

Informacje dotyczące prowadzonych postepowań o udzielenie zamówienia publicznego: 

Na początku grudnia zostało zakończone postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego dla 

zadania pn.: Przebudowa budynku po gimnazjum na przedszkole wielooddziałowe. Najkorzystniejsza 

oferta została złożona przez Konsorcjum LIVAR Krzysztof Kaniecki i wspólnicy Sp. j., Firma 

Budowlana H. Taczyński. Wartość złożonej oferty wynosi 10 497 423,18 zł. W dniu dzisiejszym 

podpisaliśmy umowę na realizację tej inwestycji.    

W dniu 09 grudnia 2021 r. nastąpiło otwarcie ofert na wykonanie zamówienia pn.: Zagospodarowanie 

terenu na prowadzenie działalności Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych Gminy 

Jeżewo. W prowadzonym postępowaniu złożono jedną ofertę na kwotę 2 020 036,25 zł przez firmę 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe LIBRA Sp. z o.o. ze Świecie. W chwili obecnej oferta jest 

analizowana i weryfikowana.   

Przewodniczący Rady podziękował Wójtowi Gminy za złożone sprawozdanie i zadał pytanie dotyczące 

finansowania przebudowy budynku po gimnazjum na przedszkole. Wójt Gminy odpowiedział, że 

inwestycja zostanie zrealizowana z dotacji w kwocie 4,5 mln zł i kredytu długoterminowego. Wobec 

braku pytań ze strony radnych, Przewodniczący Rady przeszedł do kolejnych punktów posiedzenia. 

Poinformował, że wszystkie materiały i projekty uchwał zostały szczegółowo omówione i uzyskały 

pozytywne opinie komisji na posiedzeniu, które odbyło się w dniu 16 grudnia 2021 r.  
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Ad. 7 – uchwała nr XL/322/2021 w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy Jeżewo na 

2021 rok 

Przewodniczący Rady odczytał projekt powyższej uchwały. Radni nie wnieśli uwag i w głosowaniu 

imiennym przyjęli go jednogłośnie – 14 głosami „za” /imienny wykaz głosowań stanowi załącznik do protokołu/. 

Ad. 8 – uchwała nr XL/323/2021 w sprawie uchwalenia budżetu gminy Jeżewo na rok 2022 

Przewodniczący Rady odczytał projekt powyższej uchwały. Radni nie wnieśli uwag i w głosowaniu 

imiennym przyjęli go jednogłośnie – 14 głosami „za” /imienny wykaz głosowań stanowi załącznik do protokołu/. 

Przewodniczący Rady w imieniu swoim i całej rady pogratulował Wójtowi Gminy i Pani Skarbnik 

podjęcia uchwały i życzył owocnej pracy w kolejnym roku. Wójt Gminy krótko podsumował miniony 

rok pracy w gminie, głównie pod względem realizowanych inwestycji i podziękował za okazane 

zaufanie.  

Ad. 9 – uchwała nr XL/324/2021 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Jeżewo na lata 2022 -2032 

Przewodniczący Rady odczytał projekt powyższej uchwały. Radni nie wnieśli uwag i w głosowaniu 

imiennym przyjęli go jednogłośnie – 14 głosami „za” /imienny wykaz głosowań stanowi załącznik do protokołu/. 

Ad. 10 – uchwała nr XL/325/2021 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Świeckiemu 

na zadania bieżące 

Przewodniczący Rady odczytał projekt powyższej uchwały. Radni nie wnieśli uwag i w głosowaniu 

imiennym przyjęli go jednogłośnie – 14 głosami „za” /imienny wykaz głosowań stanowi załącznik do protokołu/. 

Ad. 11 – uchwała nr XL/326/2021 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Świeckiemu 

z przeznaczeniem na realizację zadania „Funkcjonowanie linii autobusowych w ramach funduszu 

rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej” 

Przewodniczący Rady odczytał projekt powyższej uchwały. Radni nie wnieśli uwag i w głosowaniu 

imiennym przyjęli go  jednogłośnie – 14 głosami „za” /imienny wykaz głosowań stanowi załącznik do protokołu/. 

Ad. 12 – uchwała nr XL/327/2021 w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Laskowice 

Przewodniczący Rady odczytał projekt powyższej uchwały. Radni nie wnieśli uwag i w głosowaniu 

imiennym przyjęli go  jednogłośnie – 14 głosami „za” /imienny wykaz głosowań stanowi załącznik do protokołu/. 

Ad. 13 - uchwała nr XL/328/2021 w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku 

budżetowego 2021 oraz ustalenia planu finansowego tych wydatków 
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Przewodniczący Rady odczytał projekt powyższej uchwały. Radni nie wnieśli uwag i w głosowaniu 

imiennym przyjęli go  jednogłośnie – 14 głosami „za” /imienny wykaz głosowań stanowi załącznik do protokołu/. 

Ad. 14 – W tym punkcie porządku obrad, nikt z obecnych głosu nie zabrał. 

Ad. 15  -  W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Rady Gminy Jeżewo, Pan 

Sławomir Stefan zamknął o godz. 13.00 obrady XL sesji VIII kadencji Rady Gminy Jeżewo, dziękując 

wszystkim za miniony rok wspólnej pracy i życząc zdrowych i spokojnych Świąt Bożego Narodzenia.  

Protokołowała       Przewodniczący Rady Gminy 

Joanna Kunek              Sławomir Stefan 

 


